
Contacto

Teléfono 954131009
Correo Electrónico secronquillo@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucia, 73
(41880) El Ronquillo España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4108300G-2024/000096-PEM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024
a las 10:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Ronquillo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q7gGZ3XvOH4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento y limpieza recinto ferial

Acondicionamiento y limpieza recinto ferialDescripción 
Valor estimado del contrato 3.233 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.911,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.233 EUR.

Clasificación CPV
90910000 - Servicios de limpieza.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q7gGZ3XvOH4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zg23MNpdWBUa/mqQ2s9JHCT13qNXWWTUyyBSEvOAuReTsNhw8uI2Hz317s6sumx7TUCOs27/Ow6ehKt7StUHwPrUprI%2BVSdkKNElbMswSLmHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Avenida de Andalucia, 73
(41880) RONQUILLO (EL) España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

LUIS FERNANDEZ HOLGADO
NIF 47214363D
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

C/ LA MOLINETA Nº 38
(41880) RONQUILLO (EL) España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.233 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.911,93 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE EL RONQUILLO

Proceso de Licitación

Acondicionamiento y limpieza recinto ferial
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6yx1fgulf2QadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000014078984 |  2024-000930058 | lun, 02 sep 2024 10:39:54:120 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63847105930384829020881659070348858495 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6yx1fgulf2QadbH3CysQuQ%3D%3D

